[image: C:\DOCUME~1\Kegel_TV\LOCALS~1\Temp\FineReader11\media\image1.png]
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

         30.12.2021 г.                                                                 № 145/лс
┌                          ┐┌                                                        ┐

 О назначении ответственного лица

В соответствии с требованиями постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» и в  целях обеспечения оперативного исполнения антикоррупционного законодательства,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Сушкову Т.М., начальника отдела организационного и кадрового обеспечения министерства физической культуры и спорта Астраханской области, ответственным за направление сведений в администрацию Губернатора Астраханской области в отношении лиц, замещавших должности государственной гражданской службы Астраханской области в министерстве физической культуры и спорта Астраханской области для их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также для исключения из указанного реестра по основаниям, указанным в пункте 15 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия.
2. Приказ министерства физической культуры и спорта Астраханской области от 19.05.2021 № 28/лс «о назначении ответственного лица» признать утратившим силу.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр                                                                                         Н.В. Ивашкина

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлена:

____________________Сушкова Т.М.

image1.png